
附件1—1

各县（市）区用水总量控制目标

单位：亿立方米
	县（市）区
	2015年
	2020年

	
	地表水
	地下水
	引黄
	引江
	总计
	地表水
	地下水
	引黄
	引江
	总计

	城区公共用水
	0.84
	0.93
	2.15
	0.83
	4.75
	0.84
	1.01
	2.15
	0.83
	4.83

	市中区（农业）
	—　
	0.06
	—　
	—　
	0.06
	—　
	0.06
	—　
	—　
	0.06

	槐荫区（农业）
	—　
	0.03
	0.17
	—　
	0.2
	—　
	0.03
	0.17
	—　
	0.2

	天桥区（农业）
	—　
	0.01
	0.1
	—　
	0.11
	—　
	0.01
	0.1
	—　
	0.11

	历城区
	0.52
	0.87
	0.13
	—　
	1.52
	0.52
	0.91
	0.13
	—　
	1.56

	长清区
	0.38
	0.8
	0.03
	—　
	1.21
	0.38
	0.84
	0.03
	—　
	1.25

	章丘市
	0.71
	2.11
	0.51
	0.17
	3.5
	0.71
	2.15
	0.51
	0.17
	3.54

	平阴县
	0.3
	0.72
	0.18
	—　
	1.2
	0.3
	0.76
	0.18
	—　
	1.24

	商河县
	0.6
	0.5
	0.72
	—　
	1.82
	0.6
	0.54
	0.72
	—　
	1.86

	济阳县
	0.25
	1.0
	1.69
	—　
	2.94
	0.25
	1.05
	1.69
	—　
	2.99

	全市
	3.6
	7.03
	5.68
	1
	17.31
	3.6
	7.36
	5.68
	1
	17.64


注：城区公共用水含市中区、历下区、槐荫区、天桥区、历城区、济南高新区城区范围内公共管网取用水和自备井取用水（非农业用水）。其中，2015年公共管网地下水指标为0.45亿立方米、自备井地下水指标为0.48亿立方米；2020年公共管网地下水指标为0.59亿立方米，自备井地下水指标为0.42亿立方米。

附件1—2

各县（市）区用水效率控制目标
	县（市）区
	2015年

	
	万元工业增加值用水量
（立方米/万元）
	农田灌溉水有效利用系数

	历城区
	10.19
	0.656

	长清区
	9.1
	0.647

	章丘市
	9.61
	0.658

	平阴县
	8.79
	0.649

	商河县
	9.8
	0.634

	济阳县
	13.9
	0.638


注：各县（市）区2015年以后的用水效率控制目标，待省水利厅下达全省各设区市控制目标后，结合我市实际情况另行制定。

附件1—3

各县（市）区重要河流湖泊水功能区

水质达标率控制目标

	县（市）区
	纳入考核水功能区数量（个）
	2015年
	2020年

	
	
	达标

数量（个）
	达标率（%）
	达标

数量（个）
	达标率（%）

	历下区
	6（1）
	4（1）
	66.7
	5（1）
	83.3

	市中区
	2（1）
	1（1）
	50
	2（1）
	100

	槐荫区
	7（3）
	5（3）
	71.4
	6（3）
	85.7

	天桥区
	7（2）
	5（2）
	71.4
	6（2）
	85.7

	济南高新区
	2（0）
	1（0）
	50
	2（0）
	100

	章丘市
	11（6）
	8（6）
	72.7
	9（6）
	81.8

	历城区
	11（4）
	8（4）
	72.7
	9（4）
	81.8

	长清
	8（2）
	6（2）
	75
	7（2）
	87.5

	平阴
	5（2）
	3（2）
	60
	4（2）
	80

	济阳
	9（2）
	6（2）
	66.7
	7（2）
	77.8

	商河
	9（2）
	 6（2）
	66.7
	7（2）
	77.8

	全市
	77（25）
	53（25）
	68.8
	64（25）
	83.1


说明：表中数字A（B），A代表纳入考核的水功能区数量；（B）代表其中纳入省级以上考核的水功能区数量。

附件1—4

各县（市）区规模以上饮用水水源地

水质达标率控制目标

	县（市）区
	规模以上饮用水源地数量（个）
	2015年

	
	
	达标数量（个）
	达标率（%）

	章丘市
	16
	16
	100

	历城区
	2
	2
	100

	长清区
	10
	10
	100

	平阴县
	8
	8
	100

	济阳县
	5
	5
	100

	商河县
	3
	3
	100

	全市
	44
	44
	100


说明：各县（市）区纳入考核的规模以上饮用水源地个数根据各年度水源地建设和实际供水情况予以调整。

PAGE  
—9—

